
 

 

 

COMUNE DI STATTE 

 

Sede: Via San Francesco, 5  - 74010 - STATTE (TA) 

 - pec: comunestatte@pec.rupar.puglia.it  

Tel. +39 099 4742811 

 

 

 

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura negoziata ai sensi dell’art 1, comma 1 e 2, lett. b) 
della Legge 120/2020 

Valutazione Documentazione Amministrativa 

SEDUTA PUBBLICA 

 

Oggetto 
Interventi finalizzati all'ampliamento del Centro Comunale di Raccolta rifiuti 
differenziati e realizzazione del centro di riuso nel Comune di Statte - Tipologia 
B 

CIG 8988255EA8 

CUP J74E20005670006 

Importo di gara 219.500,00 

Scelta del contraente Procedura Negoziata con almeno 5 inviti 

Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO E CONSIDERATO 

• che con determina a contrarre n.741 del 22.11.2021, per l’affidamento dei 
lavori in questione, è stata indetta la Procedura negoziata ai sensi dell’art 1, comma 1 e 2, lett. b) 
del Decreto Legislativo n. 50 del 2016 

• che lettere di invito a presentare offerta sono state trasmesse da Comune di 
Statte con protocolli nn. 19561 del 24.11.2021, 19562 del 24.11.2021, 19564 del 24.11.2021, 
19567 del 24.11.2021, 19568 del 24.11.2021, 19570 del 24.11.2021, 19571 del 24.11.2021, 19573 
del 24.11.2021, 19574 del 24.11.2021, 19575 del 24.11.2021 contemporaneamente agli operatori 
economici, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente 
normativa prevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005 n. 82; 

• che con lettera d’invito è stato indicato per la firma e la marcatura delle buste 
contenenti l'offerta il termine alle ore 12:00 del giorno 09.12.2021, e per la presentazione delle 
buste contenenti la documentazione amministrativa e quella tecnica l'arco temporale dalle ore 
13:00 del giorno 09.12.2021 alle ore 08:00 del giorno 10.12.2021; 



• che entro il termine stabilito risultano pervenute n. 2 buste amministrative: 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

 

"Tre Fiammelle" Società Cooperativa 
di Produzione e Lavoro 

 

Tipo partecipazione:  
 

 

Via delle Casermette, snc, 
Foggia (FG), 71121 

 

NON 
PERVENUTA 

 

NON 
PERVENUTA 

 

Ditta Convertino Scavi F. 

 

Tipo partecipazione:  
 

 

Via zaccometti n 78, 
Massafra (TA), 74016 

 

NON 
PERVENUTA 

 

NON 
PERVENUTA 

 

DITTA PAGANO GIUSEPPE 

 

Tipo partecipazione:  
 

 

Via Milano 35, San Cipriano 
d'Aversa (CE), 81036 

 

NON 
PERVENUTA 

 

NON 
PERVENUTA 

 

EDIL ALTA SRL 

 

Tipo partecipazione:  
 

 

via del cardoncello 22, 
Altamura (BA), 70022 

 

NON 
PERVENUTA 

 

NON 
PERVENUTA 

 

EUROCOGEN SRL 

 

Tipo partecipazione:  
 

 

Via San Nilo, n.5, 
Roccanova (PZ), 85036 

 

09/12/2021 
13:03 

 

n. del 
09/12/2021 

 

GIOIA COSTRUZIONI SRLS 

 

Tipo partecipazione:  

 

VIA DELL'ERICA 160, 
Cellole (CE), 81030 

 

NON 
PERVENUTA 

 

NON 
PERVENUTA 



 

 

LEO VITO SRL 

 

Tipo partecipazione:  
 

 

via della vittoria 16, Veglie 
(LE), 73010 

 

09/12/2021 
13:15 

 

n. del 
09/12/2021 

 

MT COSTRUZIONI SRL 

 

Tipo partecipazione:  
 

 

VIA PARINI 8, Matera (MT), 
75100 

 

NON 
PERVENUTA 

 

NON 
PERVENUTA 

 

PERTA COSTRUZIONI SRL 

 

Tipo partecipazione:  
 

 

Via Noci Zona C n. 185, 
Martina Franca (TA), 74015 

 

NON 
PERVENUTA 

 

NON 
PERVENUTA 

 

TAGLIENTE COSTRUZIONI S.R.L. 

 

Tipo partecipazione:  
 

 

Via G. B. Pirelli, snc Zona 
Ind.le La Martella, Matera 
(MT), 75100 

 

NON 
PERVENUTA 

 

NON 
PERVENUTA 

 

 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

 

L'anno 2021 il giorno 10 del mese di Dicembre alle ore 09:00, il Presidente del seggio di gara in oggetto, 
Ing. Mauro De Molfetta, assistito da geom. Francesco De Felice e dott.ssa Anna Capriulo dà atto che in 
streaming sono presenti i seguenti rappresentanti delle ditte offerenti: 

Concorrente Presente Rappresentante 

EUROCOGEN SRL - P.IVA:01297360768 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

NO  

LEO VITO SRL - P.IVA:04618810750 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 

SI Non qualificato 



(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

 

 

Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica 
della correttezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei 
requisiti generali e speciali dei concorrenti al fine della loro ammissione alla gara, sulla base delle 
dichiarazioni dagli stessi presentate, delle certificazioni dagli stessi prodotte, con il seguente esito: 

 

Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Offerta 

EUROCOGEN SRL - 
P.IVA:01297360768 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 8.06 MB 

Impronta MD5: 
fa944745c36fa3bd5fd7067f3efeee83 

AMMESSA 

LEO VITO SRL - 
P.IVA:04618810750 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 5.09 MB 

Impronta MD5: 
46f94becd3b7ee088a77a79e1e6471

4e 

NON AMMESSA 

Motivazione: Marcatura temporale 
oltre il termine di scadenza 

Alle ore 10:12 la seduta viene chiusa, informando che verrà inviata regolare comunicazione a tutti i 
partecipanti per l’apertura della Busta “C” – Offerta economica. 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

      Il Responsabile Unico del Procedimento 
Ing. Mauro DE MOLFETTA 

 
I testimoni: 

 

geom. Francesco DE FELICE 

 

dott.ssa Anna CAPRIULO 


